
                             FACOLTA’ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

Roma, 25 Giugno 2021 

 

 

Seconda Sessione di  Laurea Anno Accademico 2020-2021 

Seduta di giovedì 22 Luglio ore 10.00 Aula T01 Edificio Marco Polo 

                                                   

  

 

  Commissione 

 

 

 1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
6.  
7.  
8. 

 

 

A. Del Lungo 

S. Netto Salomao 

S. Celani 

N. Cannata 

G. Guerra 

O. Floquet 

B. Akissi Boutin 

K. Kauffman 

 

 

 

 

 

Presidente 

 

Matricola Candidato Relatore Correlatore 

1660882 Di Berardino Eleonora Floquet Boutin 

1593739 Iannaccone Francesca Floquet Del Lungo 

1645572 Balzano Giulia Guerra Kauffman 

1841759 Leardini Vittoria Salomao Celani 

    

    

 

 

 

 

IL PRESIDE 

N.B. Si ricorda ai colleghi che sono tenuti ad essere presenti per l’intera durata della seduta 


